
300m CADETTE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 1 1110 GOFFI Rebecca 2010 CF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 45.61 693

2 4 1045 CAMPO Elisa 2010 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 47.45 593

3 3 1184 PEZZOLI Ilaria 2010 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 48.38 545

4 2 1257 ZANETTI Eva 2009 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 48.58 534

5 5 1176 PEDRETTI Cristina 2010 CF BG840 ASD GSA SOVERE ATLETICA 52.79 340

6 6 1068 CORTINOVIS Camilla 2010 CF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 52.87 336

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 1006 AQUILINI Anna 2009 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 49.94 468

2 2 1059 COCCO Matilde 2009 CF BG961 POLISPORTIVA CURNO A.S.D. 51.42 399

3 4 1071 CORTINOVIS Laura 2010 CF BG605 ATL. VALBRENO 53.43 313

4 6 1100 GHETTI Martina 2010 CF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 54.34 277

5 1211 RUSSO Melissa 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA DNS

1 1237 TIRABOSCHI Anna 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1089 FANIZZA Letizia 2009 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU 48.31 548

2 3 1260 ZILIOLI Maria 2010 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 49.08 509

3 2 1149 MONGUZZI Alice 2010 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 49.21 503

4 1 1155 MUSSETTI Giorgia 2010 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 49.37 495

5 5 1120 LAMERA Alessia 2009 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 50.01 464

6 6 1168 PAGANELLI Margherita 2010 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU 50.47 443

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1079 DE FILIPPIS Viola 2010 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU 46.17 662

2 2 1015 BASSI Sofia 2009 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU 48.10 559

3 3 1258 ZANINI Caterina 2009 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 48.12 558

4 5 1195 RABOLINI Emma 2009 CF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 48.55 536

5 6 1145 MINGOTTI Caterina 2010 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 49.11 508

6 1 1166 PAGANELLI Anna 2010 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU 49.32 498

Ultimo Aggiornamento - Data: 18 maggio 2024 / Ora: 17:25:16

CAMPIONATI PROVINCIALI CADETTI/E -GARE DI CONTORNO
RAGAZZI/E
CLUSONE - 18 MAGGIO 2024
Organizzazione: SOC. POOL ALTA VALSERIANA - CLUSONE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 mag 17:25)

Serie 1 - 300m C. ATLETICA PRATI MINI-CLUSONE - 18 mag 2024 - 17:05

Serie 2 - 300m C. ATLETICA PRATI MINI-CLUSONE - 18 mag 2024 - 17:07

Serie 3 - 300m C. ATLETICA PRATI MINI-CLUSONE - 18 mag 2024 - 17:10

Serie 4 - 300m C. ATLETICA PRATI MINI-CLUSONE - 18 mag 2024 - 17:13

Serie 5 - 300m C. ATLETICA PRATI MINI-CLUSONE - 18 mag 2024 - 17:16

https://www.fidal.it/atleta/GOFFI+Rebecca/dqmRmZalaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPO+Elisa/dqmRmZambWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZOLI+Ilaria/dqmRmZmgcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANETTI+Eva/dqmRmZmhaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRETTI+Cristina/dqmRmZaka2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTINOVIS+Camilla/dqmRmZijbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/AQUILINI+Anna/dqmRmZOmaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/COCCO+Matilde/dqmRmZmlcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTINOVIS+Laura/dqmRmZalbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHETTI+Martina/dqmRmZqoaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSSO+Melissa/dqmRmZqoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRABOSCHI+Anna/dqmRmJiibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANIZZA+Letizia/dqmRmZSlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZILIOLI+Maria/dqmRmZqhb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONGUZZI+Alice/dqmRmZOfbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUSSETTI+Giorgia/dqmRmZemamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAMERA+Alessia/dqmRmJqnbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANELLI+Margherita/dqmRmZmob2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FILIPPIS+Viola/dqmRmZaocGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSI+Sofia/dqmRmZSlamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANINI+Caterina/dqmRmZOhbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RABOLINI+Emma/dqmRmZimbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINGOTTI+Caterina/dqmRmZenams%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANELLI+Anna/dqmRmZWlbmk%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 1013 BARBIERI Rebecca 2010 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 45.78 683

2 3 1157 NEGRETTO Sara 2009 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 46.30 654

3 4 1227 SERUGHETTI Elisa 2009 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 46.47 645

4 1 1040 CAGLIONI Angelica 2010 CF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 46.49 644

5 5 1065 COLPANI Viola 2009 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 47.21 605

6 6 1203 RIVA Victoria 2009 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 47.86 571

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 1039 BUSTREO Sara 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 40.96 988

2 4 1231 SIMONI Vittoria 2009 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 43.22 833

3 1 1057 CIOCCHETTI Giorgia 2009 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 44.76 741

4 5 1202 RIPAMONTI Ilaria 2009 CF BG036 ATL. SALETTI 44.85 736

5 2 1056 CHIARANTANO Valentina 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 45.12 720

6 6 1003 ANDREINI Virginia 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 45.62 692

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 1039 BUSTREO Sara 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 40.96 988

2 4 1231 SIMONI Vittoria 2009 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 43.22 833

3 1 1057 CIOCCHETTI Giorgia 2009 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 44.76 741

4 5 1202 RIPAMONTI Ilaria 2009 CF BG036 ATL. SALETTI 44.85 736

5 2 1056 CHIARANTANO Valentina 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 45.12 720

6 1 1110 GOFFI Rebecca 2010 CF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 45.61 693

7 6 1003 ANDREINI Virginia 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 45.62 692

8 2 1013 BARBIERI Rebecca 2010 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 45.78 683

9 4 1079 DE FILIPPIS Viola 2010 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU 46.17 662

10 3 1157 NEGRETTO Sara 2009 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 46.30 654

11 4 1227 SERUGHETTI Elisa 2009 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 46.47 645

12 1 1040 CAGLIONI Angelica 2010 CF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 46.49 644

13 5 1065 COLPANI Viola 2009 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 47.21 605

14 4 1045 CAMPO Elisa 2010 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 47.45 593

15 6 1203 RIVA Victoria 2009 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 47.86 571

16 2 1015 BASSI Sofia 2009 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU 48.10 559

17 3 1258 ZANINI Caterina 2009 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 48.12 558

18 4 1089 FANIZZA Letizia 2009 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU 48.31 548

19 3 1184 PEZZOLI Ilaria 2010 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 48.38 545

20 5 1195 RABOLINI Emma 2009 CF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 48.55 536

21 2 1257 ZANETTI Eva 2009 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 48.58 534

22 3 1260 ZILIOLI Maria 2010 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 49.08 509

23 6 1145 MINGOTTI Caterina 2010 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 49.11 508

24 2 1149 MONGUZZI Alice 2010 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 49.21 503

25 1 1166 PAGANELLI Anna 2010 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU 49.32 498

26 1 1155 MUSSETTI Giorgia 2010 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 49.37 495

27 3 1006 AQUILINI Anna 2009 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 49.94 468

28 5 1120 LAMERA Alessia 2009 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 50.01 464

29 6 1168 PAGANELLI Margherita 2010 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU 50.47 443

30 2 1059 COCCO Matilde 2009 CF BG961 POLISPORTIVA CURNO A.S.D. 51.42 399

31 5 1176 PEDRETTI Cristina 2010 CF BG840 ASD GSA SOVERE ATLETICA 52.79 340

32 6 1068 CORTINOVIS Camilla 2010 CF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 52.87 336

33 4 1071 CORTINOVIS Laura 2010 CF BG605 ATL. VALBRENO 53.43 313

34 6 1100 GHETTI Martina 2010 CF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 54.34 277

5 1211 RUSSO Melissa 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA DNS

1 1237 TIRABOSCHI Anna 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Serie 6 - 300m C. ATLETICA PRATI MINI-CLUSONE - 18 mag 2024 - 17:19

RIEPILOGO - 300m

https://www.fidal.it/atleta/BARBIERI+Rebecca/dqmRmZqncGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEGRETTO+Sara/dqmRmZihaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERUGHETTI+Elisa/dqmRmZSkbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGLIONI+Angelica/dqmRmZela2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLPANI+Viola/dqmRmZSibGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Victoria/dqmRmJiobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSTREO+Sara/dq2Rl5uoaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONI+Vittoria/dqmRmZOhbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIOCCHETTI+Giorgia/dqmRmZqnaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIPAMONTI+Ilaria/dqmRmJambWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARANTANO+Valentina/dqmRmZOiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREINI+Virginia/dqmRmZakamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSTREO+Sara/dq2Rl5uoaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONI+Vittoria/dqmRmZOhbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIOCCHETTI+Giorgia/dqmRmZqnaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIPAMONTI+Ilaria/dqmRmJambWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARANTANO+Valentina/dqmRmZOiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOFFI+Rebecca/dqmRmZalaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREINI+Virginia/dqmRmZakamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBIERI+Rebecca/dqmRmZqncGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FILIPPIS+Viola/dqmRmZaocGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEGRETTO+Sara/dqmRmZihaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERUGHETTI+Elisa/dqmRmZSkbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGLIONI+Angelica/dqmRmZela2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLPANI+Viola/dqmRmZSibGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPO+Elisa/dqmRmZambWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Victoria/dqmRmJiobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSI+Sofia/dqmRmZSlamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANINI+Caterina/dqmRmZOhbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANIZZA+Letizia/dqmRmZSlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZOLI+Ilaria/dqmRmZmgcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RABOLINI+Emma/dqmRmZimbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANETTI+Eva/dqmRmZmhaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZILIOLI+Maria/dqmRmZqhb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINGOTTI+Caterina/dqmRmZenams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONGUZZI+Alice/dqmRmZOfbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANELLI+Anna/dqmRmZWlbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUSSETTI+Giorgia/dqmRmZemamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AQUILINI+Anna/dqmRmZOmaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAMERA+Alessia/dqmRmJqnbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANELLI+Margherita/dqmRmZmob2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/COCCO+Matilde/dqmRmZmlcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRETTI+Cristina/dqmRmZaka2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTINOVIS+Camilla/dqmRmZijbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTINOVIS+Laura/dqmRmZalbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHETTI+Martina/dqmRmZqoaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSSO+Melissa/dqmRmZqoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRABOSCHI+Anna/dqmRmJiibGk%3d


1000m CADETTE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 20 BIAVA Viola 2010 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:27.67 605

2 1 ANDREINI Sara 2009 CF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 3:28.63 595

3 9 FONTANA Alice 2009 CF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:32.31 553

4 24 PIEVANI Gaia 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3:33.07 545

5 6 BRASI Melissa 2010 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:36.18 511

6 5 HAFDHI Delia 2009 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 3:42.62 445

7 21 FINAZZI Eleonora 2010 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:43.22 438

8 25 RAMI Firdaws 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3:44.66 424

9 4 PELLEGRINI Alba 2010 CF BG036 ATL. SALETTI 3:45.72 414

10 12 COCCHETTI Ilaria 2009 CF BG228 U.S. ROGNO 3:46.27 408

11 14 AGONI Lucia 2010 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:47.72 394

12 23 BORRINI Zoe sofia 2010 CF BG605 ATL. VALBRENO 3:48.81 384

13 26 DE IESO Daria 2009 CF BG840 ASD GSA SOVERE ATLETICA 3:48.99 382

2 CRETTI Sofia 2010 CF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 16 PRENZATO Asia 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 2:59.85 968

2 17 VALADE' Chiara 2009 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 3:08.23 843

3 18 ANSALDO Angelica 2009 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:09.22 831

4 27 QUERO Margherita 2009 CF BG974 CUS BERGAMO ASD 3:24.11 647

5 19 ARCANGELI Sara 2010 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:25.52 630

6 7 DE SANCTIS Marina 2009 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:26.00 625

7 22 LONGHI Marina 2010 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:26.60 618

8 11 ROTA Sofia 2009 CF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:27.30 610

9 3 GATTI Lisa 2009 CF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 3:28.86 592

10 10 GRITTI Alice 2010 CF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:29.88 580

11 8 MARTINELLI Anna 2009 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:30.15 577

12 15 PORCELLINI Letizia 2010 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:39.93 472

13 13 ZILIANI Serena 2009 CF BG228 U.S. ROGNO 3:45.63 414

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 16 PRENZATO Asia 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 2:59.85 968

2 17 VALADE' Chiara 2009 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 3:08.23 843

3 18 ANSALDO Angelica 2009 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:09.22 831

4 27 QUERO Margherita 2009 CF BG974 CUS BERGAMO ASD 3:24.11 647

5 19 ARCANGELI Sara 2010 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:25.52 630

Ultimo Aggiornamento - Data: 18 maggio 2024 / Ora: 16:00:06

CAMPIONATI PROVINCIALI CADETTI/E -GARE DI CONTORNO
RAGAZZI/E
CLUSONE - 18 MAGGIO 2024
Organizzazione: SOC. POOL ALTA VALSERIANA - CLUSONE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 mag 16:00)

Serie 1 - 1000m C. ATLETICA PRATI MINI-CLUSONE - 18 mag 2024 - 15:45

Serie 2 - 1000m C. ATLETICA PRATI MINI-CLUSONE - 18 mag 2024 - 15:50

RIEPILOGO - 1000m

https://www.fidal.it/atleta/BIAVA+Viola/dqmRmZWlbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREINI+Sara/dqmRmZancGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANA+Alice/dqmRmZOfb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIEVANI+Gaia/dqmRmZWlcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRASI+Melissa/dqmRmZWibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAFDHI+Delia/dqmRmZelbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FINAZZI+Eleonora/dqmRmZihcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMI+Firdaws/dqmRmZejcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINI+Alba/dqmRmJqkamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COCCHETTI+Ilaria/dqmRmZSncWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGONI+Lucia/dqmRmZakaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORRINI+Zoe+sofia/dqmRmZiibGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+IESO+Daria/dqmRmZmkaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRETTI+Sofia/dqmRmZijbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRENZATO+Asia/dqmRmZigbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALADE%27+Chiara/dqmRmJilbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANSALDO+Angelica/dqmRmZSlaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUERO+Margherita/dqmRmZOlbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARCANGELI+Sara/dqmRmZSkcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SANCTIS+Marina/dqmRmZOmams%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONGHI+Marina/dqmRmZmnamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTA+Sofia/dqmRmJikaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTI+Lisa/dqmRmZanb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRITTI+Alice/dqmRmZSkbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Anna/dqmRmZOmamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORCELLINI+Letizia/dqmRmZKoams%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZILIANI+Serena/dqmRmZefcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRENZATO+Asia/dqmRmZigbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALADE%27+Chiara/dqmRmJilbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANSALDO+Angelica/dqmRmZSlaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUERO+Margherita/dqmRmZOlbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARCANGELI+Sara/dqmRmZSkcWk%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

6 7 DE SANCTIS Marina 2009 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:26.00 625

7 22 LONGHI Marina 2010 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:26.60 618

8 11 ROTA Sofia 2009 CF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:27.30 610

9 20 BIAVA Viola 2010 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:27.67 605

10 1 ANDREINI Sara 2009 CF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 3:28.63 595

11 3 GATTI Lisa 2009 CF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 3:28.86 592

12 10 GRITTI Alice 2010 CF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:29.88 580

13 8 MARTINELLI Anna 2009 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:30.15 577

14 9 FONTANA Alice 2009 CF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:32.31 553

15 24 PIEVANI Gaia 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3:33.07 545

16 6 BRASI Melissa 2010 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:36.18 511

17 15 PORCELLINI Letizia 2010 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:39.93 472

18 5 HAFDHI Delia 2009 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 3:42.62 445

19 21 FINAZZI Eleonora 2010 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:43.22 438

20 25 RAMI Firdaws 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3:44.66 424

21 13 ZILIANI Serena 2009 CF BG228 U.S. ROGNO 3:45.63 414

22 4 PELLEGRINI Alba 2010 CF BG036 ATL. SALETTI 3:45.72 414

23 12 COCCHETTI Ilaria 2009 CF BG228 U.S. ROGNO 3:46.27 408

24 14 AGONI Lucia 2010 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:47.72 394

25 23 BORRINI Zoe sofia 2010 CF BG605 ATL. VALBRENO 3:48.81 384

26 26 DE IESO Daria 2009 CF BG840 ASD GSA SOVERE ATLETICA 3:48.99 382

2 CRETTI Sofia 2010 CF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/DE+SANCTIS+Marina/dqmRmZOmams%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONGHI+Marina/dqmRmZmnamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTA+Sofia/dqmRmJikaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIAVA+Viola/dqmRmZWlbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREINI+Sara/dqmRmZancGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTI+Lisa/dqmRmZanb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRITTI+Alice/dqmRmZSkbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Anna/dqmRmZOmamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANA+Alice/dqmRmZOfb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIEVANI+Gaia/dqmRmZWlcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRASI+Melissa/dqmRmZWibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORCELLINI+Letizia/dqmRmZKoams%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAFDHI+Delia/dqmRmZelbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FINAZZI+Eleonora/dqmRmZihcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMI+Firdaws/dqmRmZejcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZILIANI+Serena/dqmRmZefcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINI+Alba/dqmRmJqkamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COCCHETTI+Ilaria/dqmRmZSncWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGONI+Lucia/dqmRmZakaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORRINI+Zoe+sofia/dqmRmZiibGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+IESO+Daria/dqmRmZmkaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRETTI+Sofia/dqmRmZijbGM%3d


1200 siepi H76 S.R. CADETTE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 262 DENTI POMPIANI Vittoria 2010 CF BG248 ATL. ESTRADA 4:07.35 853

2 253 FIORONI Anna 2010 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 4:28.85 678

3 265 NAPOLI Sara 2009 CF BG605 ATL. VALBRENO 5:01.64 443

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 18 maggio 2024 / Ora: 17:54:56

CAMPIONATI PROVINCIALI CADETTI/E -GARE DI CONTORNO
RAGAZZI/E
CLUSONE - 18 MAGGIO 2024
Organizzazione: SOC. POOL ALTA VALSERIANA - CLUSONE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 mag 17:54)

Finale - 1200 siepi H76 S.R. C. ATLETICA PRATI MINI-CLUSONE - 18 mag 2024 - 17:45

https://www.fidal.it/atleta/DENTI+POMPIANI+Vittoria/dqmRmJmjbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORONI+Anna/dqmRmZejbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NAPOLI+Sara/dqmRmJmoaWw%3d


80Hs H76 CF

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 1040 CAGLIONI Angelica 2010 CF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 14.00 697

2 3 1110 GOFFI Rebecca 2010 CF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 15.00 566

4 1129 MAINERI Tabata 2009 CF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 1061 COLOMBARI Anita 2010 CF BG248 ATL. ESTRADA 12.14 980

2 2 1098 GHERARDI Giulia 2009 CF BG036 ATL. SALETTI 13.40 779

3 4 1205 ROSOLA Greta 2010 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 13.47 769

4 5 1193 POZZI Sofia 2010 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 13.82 721

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

1 3 1061 COLOMBARI Anita 2010 CF BG248 ATL. ESTRADA 12.14 980

2 2 1098 GHERARDI Giulia 2009 CF BG036 ATL. SALETTI 13.40 779

3 4 1205 ROSOLA Greta 2010 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 13.47 769

4 5 1193 POZZI Sofia 2010 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 13.82 721

5 2 1040 CAGLIONI Angelica 2010 CF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 14.00 697

6 3 1110 GOFFI Rebecca 2010 CF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 15.00 566

4 1129 MAINERI Tabata 2009 CF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 18 maggio 2024 / Ora: 15:38:35

CAMPIONATI PROVINCIALI CADETTI/E -GARE DI CONTORNO
RAGAZZI/E
CLUSONE - 18 MAGGIO 2024
Organizzazione: SOC. POOL ALTA VALSERIANA - CLUSONE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 mag 15:38)

Serie 1 - 80Hs H76 CF C. ATLETICA PRATI MINI-CLUSONE - 18 mag 2024 - 15:30 - Vento:

Serie 2 - 80Hs H76 CF C. ATLETICA PRATI MINI-CLUSONE - 18 mag 2024 - 15:36 - Vento:

RIEPILOGO - 80Hs H76 CF

https://www.fidal.it/atleta/CAGLIONI+Angelica/dqmRmZela2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOFFI+Rebecca/dqmRmZalaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAINERI+Tabata/dqmRmZSnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBARI+Anita/dqmRmZOiaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHERARDI+Giulia/dqmRmJikaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSOLA+Greta/dqmRmJulbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Sofia/dqmRmZWla2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBARI+Anita/dqmRmZOiaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHERARDI+Giulia/dqmRmJikaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSOLA+Greta/dqmRmJulbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Sofia/dqmRmZWla2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGLIONI+Angelica/dqmRmZela2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOFFI+Rebecca/dqmRmZalaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAINERI+Tabata/dqmRmZSnaGs%3d


300m CADETTI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1078 CULEAC Bogdan 2010 CM BG248 ATL. ESTRADA 41.51 581

2 5 1125 LOSA Lorenzo 2009 CM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 44.16 427

3 3 1005 ANDRIOLETTI Isacco 2009 CM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 46.24 319

2 1222 SCABURRI Gabriele 2010 CM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNS

6 1249 VAVASSORI Gianluca 2010 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 1137 MASSEROLI Riccardo 2010 CM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 42.81 503

2 3 1244 TRAINI Nicola 2009 CM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 43.59 458

3 2 1038 BUELLI Vladimir 2010 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 47.53 259

4 6 1192 PONTREMOLI Giorgio 2010 CM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 52.04 83

5 4 1107 GHISLANDI Marco 2010 CM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 52.94 54

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 1171 PALENI Leonardo 2009 CM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 44.48 409

2 4 1254 VILLA Riccardo 2009 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 44.88 388

3 3 1143 MICHELI Alessandro 2010 CM BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 48.02 237

4 6 1033 BOTTANI Andrea 2010 CM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 49.15 189

5 1229 SIGNORELLI Giacomo 2009 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 1164 ONETA Stefano 2009 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 39.29 725

2 4 1215 SANGALETTI Alessandro 2010 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 39.87 686

3 5 1104 GHILARDI Massimiliano 2010 CM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 44.52 407

4 2 1167 PAGANELLI Gabriele 2009 CM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 46.23 320

5 6 1027 BONALDI Zeno 2010 CM BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 46.95 285

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 1083 DEGIORGI Nicolo' 2009 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 38.45 783

2 4 1210 RUGGERI Luca 2009 CM BG961 POLISPORTIVA CURNO A.S.D. 39.31 723

Ultimo Aggiornamento - Data: 18 maggio 2024 / Ora: 18:13:43

CAMPIONATI PROVINCIALI CADETTI/E -GARE DI CONTORNO
RAGAZZI/E
CLUSONE - 18 MAGGIO 2024
Organizzazione: SOC. POOL ALTA VALSERIANA - CLUSONE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 mag 18:13)

Serie 1 - 300m C. ATLETICA PRATI MINI-CLUSONE - 18 mag 2024 - 17:24

Serie 2 - 300m C. ATLETICA PRATI MINI-CLUSONE - 18 mag 2024 - 17:26

Serie 3 - 300m C. ATLETICA PRATI MINI-CLUSONE - 18 mag 2024 - 17:28

Serie 4 - 300m C. ATLETICA PRATI MINI-CLUSONE - 18 mag 2024 - 17:32

Serie 5 - 300m C. ATLETICA PRATI MINI-CLUSONE - 18 mag 2024 - 17:35

https://www.fidal.it/atleta/CULEAC+Bogdan/dqyRl5Oiamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOSA+Lorenzo/dqmRmZajaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDRIOLETTI+Isacco/dqmRmZqmcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCABURRI+Gabriele/dqmRmZWhbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAVASSORI+Gianluca/dqmRmZOjbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSEROLI+Riccardo/dqmRmZimbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRAINI+Nicola/dqmRmZaha2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUELLI+Vladimir/dqmRmZOfbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONTREMOLI+Giorgio/dqmRmZmnaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHISLANDI+Marco/dqmRmZufbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALENI+Leonardo/dqmRmZWib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLA+Riccardo/dqmRmZiicWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHELI+Alessandro/dqmRmZeiamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTANI+Andrea/dqmRmZihaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIGNORELLI+Giacomo/dqmRmZika2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ONETA+Stefano/dqmRmZKlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANGALETTI+Alessandro/dqmRmZmgbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHILARDI+Massimiliano/dqmRmZqlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANELLI+Gabriele/dqmRmZilaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONALDI+Zeno/dqmRmZagcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEGIORGI+Nicolo%27/dqmRmZOkcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUGGERI+Luca/dqmRmZemb2Y%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

3 5 1084 DI COLA Leonardo 2010 CM BG248 ATL. ESTRADA 40.14 668

4 2 1177 PELLEGRINI Alessandro 2009 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 40.16 667

5 6 1031 BONTEMPI Andrea 2009 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 40.29 658

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 1083 DEGIORGI Nicolo' 2009 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 38.45 783

2 3 1164 ONETA Stefano 2009 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 39.29 725

3 4 1210 RUGGERI Luca 2009 CM BG961 POLISPORTIVA CURNO A.S.D. 39.31 723

4 4 1215 SANGALETTI Alessandro 2010 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 39.87 686

5 5 1084 DI COLA Leonardo 2010 CM BG248 ATL. ESTRADA 40.14 668

6 2 1177 PELLEGRINI Alessandro 2009 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 40.16 667

7 6 1031 BONTEMPI Andrea 2009 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 40.29 658

8 4 1078 CULEAC Bogdan 2010 CM BG248 ATL. ESTRADA 41.51 581

9 5 1137 MASSEROLI Riccardo 2010 CM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 42.81 503

10 3 1244 TRAINI Nicola 2009 CM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 43.59 458

11 5 1125 LOSA Lorenzo 2009 CM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 44.16 427

12 2 1171 PALENI Leonardo 2009 CM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 44.48 409

13 5 1104 GHILARDI Massimiliano 2010 CM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 44.52 407

14 4 1254 VILLA Riccardo 2009 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 44.88 388

15 2 1167 PAGANELLI Gabriele 2009 CM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 46.23 320

16 3 1005 ANDRIOLETTI Isacco 2009 CM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 46.24 319

17 6 1027 BONALDI Zeno 2010 CM BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 46.95 285

18 2 1038 BUELLI Vladimir 2010 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 47.53 259

19 3 1143 MICHELI Alessandro 2010 CM BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 48.02 237

20 6 1033 BOTTANI Andrea 2010 CM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 49.15 189

21 6 1192 PONTREMOLI Giorgio 2010 CM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 52.04 83

22 4 1107 GHISLANDI Marco 2010 CM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 52.94 54

2 1222 SCABURRI Gabriele 2010 CM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNS

6 1249 VAVASSORI Gianluca 2010 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

5 1229 SIGNORELLI Giacomo 2009 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

RIEPILOGO - 300m

https://www.fidal.it/atleta/DI+COLA+Leonardo/dqmRmZaiaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINI+Alessandro/dqmRmZehbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONTEMPI+Andrea/dqmRmZSmcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEGIORGI+Nicolo%27/dqmRmZOkcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ONETA+Stefano/dqmRmZKlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUGGERI+Luca/dqmRmZemb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANGALETTI+Alessandro/dqmRmZmgbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+COLA+Leonardo/dqmRmZaiaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINI+Alessandro/dqmRmZehbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONTEMPI+Andrea/dqmRmZSmcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CULEAC+Bogdan/dqyRl5Oiamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSEROLI+Riccardo/dqmRmZimbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRAINI+Nicola/dqmRmZaha2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOSA+Lorenzo/dqmRmZajaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALENI+Leonardo/dqmRmZWib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHILARDI+Massimiliano/dqmRmZqlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLA+Riccardo/dqmRmZiicWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANELLI+Gabriele/dqmRmZilaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDRIOLETTI+Isacco/dqmRmZqmcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONALDI+Zeno/dqmRmZagcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUELLI+Vladimir/dqmRmZOfbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHELI+Alessandro/dqmRmZeiamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTANI+Andrea/dqmRmZihaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONTREMOLI+Giorgio/dqmRmZmnaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHISLANDI+Marco/dqmRmZufbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCABURRI+Gabriele/dqmRmZWhbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAVASSORI+Gianluca/dqmRmZOjbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIGNORELLI+Giacomo/dqmRmZika2k%3d


1000m CADETTI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 32 PALAMINI Luca 2009 CM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:43.18 838

2 30 GUALDI Matteo 2009 CM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:49.33 739

3 38 KUMAR Eric 2010 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 2:51.28 709

4 33 BONZI Lorenzo 2009 CM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:52.20 695

5 45 ACERBIS Carlos 2009 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 2:53.11 681

6 36 POLINI Edoardo 2009 CM BG228 U.S. ROGNO 2:54.02 667

7 37 BONANOMI Filippo 2010 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 2:58.85 596

8 34 MILESI Danilo 2009 CM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:01.71 555

9 31 GUERINI Francesco 2010 CM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:03.49 531

10 29 BERTOCCHI Federico 2010 CM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:03.80 526

11 42 TODESCHINI Simone 2009 CM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 3:04.42 518

12 35 FARDELLI Riccardo 2009 CM BG228 U.S. ROGNO 3:13.31 401

13 39 SIMONELLI SILVA Pietro 2009 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:17.47 350

14 44 RONCHI Lorenzo 2010 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 3:19.63 325

15 40 PALADINI Mauro 2010 CM BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 3:19.99 320

16 43 GATTI Samuele 2010 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 3:26.67 245

17 41 TERZI Tommaso 2010 CM BG248 ATL. ESTRADA 3:26.74 245

18 28 PERICO Gabriele 2010 CM BG036 ATL. SALETTI 3:33.62 173

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 18 maggio 2024 / Ora: 16:15:03

CAMPIONATI PROVINCIALI CADETTI/E -GARE DI CONTORNO
RAGAZZI/E
CLUSONE - 18 MAGGIO 2024
Organizzazione: SOC. POOL ALTA VALSERIANA - CLUSONE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 mag 16:15)

Finale - 1000m C. ATLETICA PRATI MINI-CLUSONE - 18 mag 2024 - 16:05

https://www.fidal.it/atleta/PALAMINI+Luca/dqmRmZOmaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUALDI+Matteo/dqmRmZmmbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/KUMAR+Eric/dqmRmZqnbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZI+Lorenzo/dqmRmZmibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACERBIS+Carlos/dqmRmZOgcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLINI+Edoardo/dqmRmZOna2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONANOMI+Filippo/dqmRmZKoa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILESI+Danilo/dqmRmZifaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERINI+Francesco/dqmRmZWibmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOCCHI+Federico/dqmRmZqla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/TODESCHINI+Simone/dqmRmZmkbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARDELLI+Riccardo/dqmRmZOnb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONELLI+SILVA+Pietro/dqmRmZenaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCHI+Lorenzo/dqmRmJqkbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALADINI+Mauro/dqmRmZqna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTI+Samuele/dqmRmZSncGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERZI+Tommaso/dqmRmJqjcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERICO+Gabriele/dqmRmJqhbWw%3d


1200 siepi H76 S.R. CADETTI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 400 MOUSTAFA Omar 2009 CM BG248 ATL. ESTRADA 3:50.28 689

2 296 CARMINATI Leonardo 2009 CM BG248 ATL. ESTRADA 3:50.87 683

3 273 RAPPOCCIO Mirko 2009 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3:58.79 604

4 276 SALA Giovanni 2010 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4:00.47 587

5 269 CAFFU' Lorenzo 2009 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4:04.43 550

6 287 PINTORI Leonardo 2010 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 4:05.23 542

7 280 MASCHERETTI Samuele 2010 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 4:08.25 514

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 18 maggio 2024 / Ora: 18:02:03

CAMPIONATI PROVINCIALI CADETTI/E -GARE DI CONTORNO
RAGAZZI/E
CLUSONE - 18 MAGGIO 2024
Organizzazione: SOC. POOL ALTA VALSERIANA - CLUSONE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 mag 18:02)

Finale - 1200 siepi H76 S.R. C. ATLETICA PRATI MINI-CLUSONE - 18 mag 2024 - 17:53

https://www.fidal.it/atleta/MOUSTAFA+Omar/dqmRmZehcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARMINATI+Leonardo/dqmRmZmmamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAPPOCCIO+Mirko/dqmRmZOncGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Giovanni/dqmRmZamb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAFFU%27+Lorenzo/dqmRmZiiaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINTORI+Leonardo/dqmRmZSla2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASCHERETTI+Samuele/dqmRmZWlbWg%3d


100Hs H84-8.50 CADETTI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1092 FORESTI Davide 2009 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.42 977

2 5 1018 BELOTTI Giorgio 2009 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 16.13 578

3 3 1158 NEMBRINI Gabriele 2010 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 16.15 576

4 2 1200 REMONDINI Tommaso 2009 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 18.12 333

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 18 maggio 2024 / Ora: 15:27:58

CAMPIONATI PROVINCIALI CADETTI/E -GARE DI CONTORNO
RAGAZZI/E
CLUSONE - 18 MAGGIO 2024
Organizzazione: SOC. POOL ALTA VALSERIANA - CLUSONE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 mag 15:27)

Finale - 100Hs H84-8.50 C. ATLETICA PRATI MINI-CLUSONE - 18 mag 2024 - 15:30 - Vento:

https://www.fidal.it/atleta/FORESTI+Davide/dqmRmJmoa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELOTTI+Giorgio/dqmRmZekbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEMBRINI+Gabriele/dqmRmZSlcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/REMONDINI+Tommaso/dqmRmZSlcWQ%3d


60m RAGAZZE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 1131 MARAZZI Martina 2012 RF BG974 CUS BERGAMO ASD 9.67 528

2 5 1191 POLONI Miriam 2012 RF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 9.99 467

3 2 1116 GUERINI Zoe 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10.34 402

4 1072 CORTINOVIS Olga 2012 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

6 1021 BERTA Jenna 2011 RF BG974 CUS BERGAMO ASD DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1209 ROTINI Caterina 2012 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 9.11 636

2 3 1009 ASSOLARI Valentina 2011 RF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 9.47 566

3 2 1053 CATTI Vittoria 2012 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.84 495

4 6 1213 SALERNO Janet 2012 RF BG974 CUS BERGAMO ASD 10.07 452

5 5 1214 SANA Lisa 2012 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 11.15 255

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 1242 TORINO Viola 2011 RF BG974 CUS BERGAMO ASD 9.20 619

2 4 1054 CERUTTI Caterina 2011 RF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 9.91 482

3 3 1238 TIRABOSCHI Giulia 2012 RF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 10.34 402

2 1251 VEZZOLI Ambra 2012 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

5 1190 POLI Marta 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 1186 PIANTONI Chiara 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.40 580

2 3 1073 CORVINO Emma 2011 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.54 553

3 6 1037 BRIGNOLI Giulia 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.80 503

4 2 1030 BONOMI Alessia 2012 RF BG974 CUS BERGAMO ASD 9.81 501

5 4 1245 TRUSSARDI Emma 2012 RF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 10.22 424

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1225 SCUDELLER Aurora 2011 RF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 9.52 557

2 1 1118 KEBE Coumba 2011 RF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 9.91 482

Ultimo Aggiornamento - Data: 18 maggio 2024 / Ora: 17:07:56

CAMPIONATI PROVINCIALI CADETTI/E -GARE DI CONTORNO
RAGAZZI/E
CLUSONE - 18 MAGGIO 2024
Organizzazione: SOC. POOL ALTA VALSERIANA - CLUSONE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 mag 17:07)

Serie 1 - 60m C. ATLETICA PRATI MINI-CLUSONE - 18 mag 2024 - 16:40 - Vento:

Serie 2 - 60m C. ATLETICA PRATI MINI-CLUSONE - 18 mag 2024 - 16:42 - Vento:

Serie 3 - 60m C. ATLETICA PRATI MINI-CLUSONE - 18 mag 2024 - 16:43 - Vento:

Serie 4 - 60m C. ATLETICA PRATI MINI-CLUSONE - 18 mag 2024 - 16:45 - Vento:

Serie 5 - 60m C. ATLETICA PRATI MINI-CLUSONE - 18 mag 2024 - 16:47 - Vento:

https://www.fidal.it/atleta/MARAZZI+Martina/dqmRmZencWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLONI+Miriam/dqmRmZmha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERINI+Zoe/dqmRmZelaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTINOVIS+Olga/dqmRmZalbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTA+Jenna/dqmRmZmlamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTINI+Caterina/dqmRmZiia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASSOLARI+Valentina/dqmRmZmob2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTI+Vittoria/dqmRmZqna2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALERNO+Janet/dqmRmZqmaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANA+Lisa/dqmRmZWncGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORINO+Viola/dqmRmZqmbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERUTTI+Caterina/dqmRmZqgcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRABOSCHI+Giulia/dqmRmZmhamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VEZZOLI+Ambra/dqmRmZihbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLI+Marta/dqmRmZWja2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIANTONI+Chiara/dqmRmZmibGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORVINO+Emma/dqmRmZqgcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIGNOLI+Giulia/dqmRmZWjamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONOMI+Alessia/dqmRmZencWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRUSSARDI+Emma/dqmRmZqfbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCUDELLER+Aurora/dqmRmZioamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/KEBE+Coumba/dqmRmZqmaGU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

3 3 1140 MAZZOLENI Alice 2012 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 10.04 458

4 2 1236 TEMANI MOSCHETTI Beatri 2012 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.17 433

5 6 1197 RADOUANE Iman 2012 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 10.40 391

5 1060 COLLEONI Alice pia 2011 RF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 1224 SCARANO Miriam 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.65 532

2 1 1001 AIELLO Amanda 2011 RF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 9.82 499

3 4 1097 GELMI Alessia 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.92 480

4 3 1194 QUARTI Matilde 2012 RF BG605 ATL. VALBRENO 9.95 475

5 5 1135 MARTINELLI Ginevra 2011 RF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 10.03 460

6 6 1261 ZUCCHELLI Camilla 2012 RF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 10.11 445

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 1239 TIRABOSCHI Sofia 2012 RF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 9.56 549

2 6 1232 SKALJIC Emma 2012 RF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 9.73 516

3 5 1090 FARRI Nicole 2012 RF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 9.76 511

4 4 1113 GROSSO Sofia 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.77 509

3 1035 BREMBILLA Maria 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNS

1 1208 ROTA Emma 2012 RF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1102 GHEZZI Viola maria 2011 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.24 611

2 6 1139 MAZZOCCATO Gaia alessan 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.40 580

3 3 1256 ZANARDI Noemi 2012 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.41 578

4 2 1087 ENESI Megi 2011 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 9.41 578

5 1 1099 GHETTI Alessandra 2012 RF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 9.60 541

5 1069 CORTINOVIS Ester 2011 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 1206 ROSSI Anna 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.00 658

2 3 1082 DEFENDI Silvia 2011 RF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 9.13 632

3 2 1180 PETRO Emma 2011 RF BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 9.15 628

4 4 1122 LIGUSTRI Emma 2012 RF BG228 U.S. ROGNO 9.31 597

5 1 1080 DE MICHELE Aida 2012 RF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 9.32 595

6 6 1204 RONCALLI Giulia 2012 RF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 9.43 574

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 1161 NOZZA Gloria 2011 RF BG726 ROMANO RUNNING 8.83 692

2 4 1019 BENAGLIO Paola 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.12 634

3 6 1228 SERVALLI Giorgia 2011 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.36 587

4 2 1182 PETTITI Flora 2012 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.65 532

5 5 1047 CARINO Viola matilda 2011 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.83 497

6 1 1154 MURESAN Patrizia 2011 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.84 495

Serie 6 - 60m C. ATLETICA PRATI MINI-CLUSONE - 18 mag 2024 - 16:48 - Vento:

Serie 7 - 60m C. ATLETICA PRATI MINI-CLUSONE - 18 mag 2024 - 16:50 - Vento:

Serie 8 - 60m C. ATLETICA PRATI MINI-CLUSONE - 18 mag 2024 - 16:51 - Vento:

Serie 9 - 60m C. ATLETICA PRATI MINI-CLUSONE - 18 mag 2024 - 16:52 - Vento:

Serie 10 - 60m C. ATLETICA PRATI MINI-CLUSONE - 18 mag 2024 - 16:54 - Vento:

https://www.fidal.it/atleta/MAZZOLENI+Alice/dqmRmZiia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEMANI+MOSCHETTI+Beatri/dqmRmZWmaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RADOUANE+Iman/dqmRmZSocWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLEONI+Alice+pia/dqmRmZSncWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARANO+Miriam/dqmRmZWnb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/AIELLO+Amanda/dqmRmZamaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GELMI+Alessia/dqmRmZqoamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUARTI+Matilde/dqmRmZalb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Ginevra/dqmRmZioamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCHELLI+Camilla/dqmRmZWmaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRABOSCHI+Sofia/dqmRmZKgbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SKALJIC+Emma/dqmRmZmmb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARRI+Nicole/dqmRmZihaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSO+Sofia/dqmRmZeoaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BREMBILLA+Maria/dqmRmZelaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTA+Emma/dqmRmZiobmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHEZZI+Viola+maria/dqmRmZmnbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOCCATO+Gaia+alessan/dqmRmZqjcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANARDI+Noemi/dqmRmZajbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ENESI+Megi/dqmRmZiibGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHETTI+Alessandra/dqmRmZmocWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTINOVIS+Ester/dqmRmZmfamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Anna/dqmRmZmmcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEFENDI+Silvia/dqmRmZmhaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRO+Emma/dqmRmZmmaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIGUSTRI+Emma/dqmRmZefb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MICHELE+Aida/dqmRmZela2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCALLI+Giulia/dqmRmZSlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOZZA+Gloria/dqmRmZmobWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENAGLIO+Paola/dqmRmZaga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERVALLI+Giorgia/dqmRmZelbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETTITI+Flora/dqmRmZambWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARINO+Viola+matilda/dqmRmZqgcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURESAN+Patrizia/dqmRmZmobmg%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 1199 REMASSI Luna 2011 RF BG248 ATL. ESTRADA 8.34 801

2 4 1217 SARCINELLI Giorgia 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 8.63 731

3 2 1010 AZZOLIN Martina 2011 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.88 682

4 5 1218 SAULI Matilde 2012 RF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 8.90 678

5 1 1235 TAIOCCHI Lucia 2012 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.55 551

6 1066 CONSONNI Giorgia 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento
Punti

Soc.

1 3 1199 REMASSI Luna 2011 RF BG248 ATL. ESTRADA 8.34 801

2 4 1217 SARCINELLI Giorgia 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 8.63 731

3 3 1161 NOZZA Gloria 2011 RF BG726 ROMANO RUNNING 8.83 692

4 2 1010 AZZOLIN Martina 2011 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.88 682

5 5 1218 SAULI Matilde 2012 RF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 8.90 678

6 5 1206 ROSSI Anna 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.00 658

7 4 1209 ROTINI Caterina 2012 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 9.11 636

8 4 1019 BENAGLIO Paola 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.12 634

9 3 1082 DEFENDI Silvia 2011 RF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 9.13 632

10 2 1180 PETRO Emma 2011 RF BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 9.15 628

11 6 1242 TORINO Viola 2011 RF BG974 CUS BERGAMO ASD 9.20 619

12 4 1102 GHEZZI Viola maria 2011 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.24 611

13 4 1122 LIGUSTRI Emma 2012 RF BG228 U.S. ROGNO 9.31 597

14 1 1080 DE MICHELE Aida 2012 RF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 9.32 595

15 6 1228 SERVALLI Giorgia 2011 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.36 587

16 5 1186 PIANTONI Chiara 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.40 580

16 6 1139 MAZZOCCATO Gaia
alessan

2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.40 580

18 3 1256 ZANARDI Noemi 2012 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.41 578

19 2 1087 ENESI Megi 2011 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 9.41 578

20 6 1204 RONCALLI Giulia 2012 RF BG705 ATL. E PODISTICA
POL.BOTTANUCO

9.43 574

21 3 1009 ASSOLARI Valentina 2011 RF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 9.47 566

22 4 1225 SCUDELLER Aurora 2011 RF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 9.52 557

23 3 1073 CORVINO Emma 2011 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.54 553

24 1 1235 TAIOCCHI Lucia 2012 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.55 551

25 2 1239 TIRABOSCHI Sofia 2012 RF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 9.56 549

26 1 1099 GHETTI Alessandra 2012 RF BG705 ATL. E PODISTICA
POL.BOTTANUCO

9.60 541

27 2 1224 SCARANO Miriam 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.65 532

27 2 1182 PETTITI Flora 2012 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.65 532

29 3 1131 MARAZZI Martina 2012 RF BG974 CUS BERGAMO ASD 9.67 528

30 6 1232 SKALJIC Emma 2012 RF BG705 ATL. E PODISTICA
POL.BOTTANUCO

9.73 516

31 5 1090 FARRI Nicole 2012 RF BG705 ATL. E PODISTICA
POL.BOTTANUCO

9.76 511

32 4 1113 GROSSO Sofia 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.77 509

33 6 1037 BRIGNOLI Giulia 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.80 503

34 2 1030 BONOMI Alessia 2012 RF BG974 CUS BERGAMO ASD 9.81 501

35 1 1001 AIELLO Amanda 2011 RF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 9.82 499

36 5 1047 CARINO Viola matilda 2011 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.83 497

37 2 1053 CATTI Vittoria 2012 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.84 495

37 1 1154 MURESAN Patrizia 2011 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.84 495

39 4 1054 CERUTTI Caterina 2011 RF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 9.91 482

39 1 1118 KEBE Coumba 2011 RF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 9.91 482

41 4 1097 GELMI Alessia 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.92 480

42 3 1194 QUARTI Matilde 2012 RF BG605 ATL. VALBRENO 9.95 475

43 5 1191 POLONI Miriam 2012 RF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 9.99 467

Serie 11 - 60m C. ATLETICA PRATI MINI-CLUSONE - 18 mag 2024 - 16:56 - Vento:

RIEPILOGO - 60m

https://www.fidal.it/atleta/REMASSI+Luna/dqmRmZmkaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARCINELLI+Giorgia/dqmRmZqjb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/AZZOLIN+Martina/dqmRmZSlbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAULI+Matilde/dqmRmZikbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAIOCCHI+Lucia/dqmRmZmnbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONSONNI+Giorgia/dqmRmZejaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/REMASSI+Luna/dqmRmZmkaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARCINELLI+Giorgia/dqmRmZqjb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOZZA+Gloria/dqmRmZmobWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/AZZOLIN+Martina/dqmRmZSlbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAULI+Matilde/dqmRmZikbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Anna/dqmRmZmmcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTINI+Caterina/dqmRmZiia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENAGLIO+Paola/dqmRmZaga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEFENDI+Silvia/dqmRmZmhaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRO+Emma/dqmRmZmmaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORINO+Viola/dqmRmZqmbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHEZZI+Viola+maria/dqmRmZmnbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIGUSTRI+Emma/dqmRmZefb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MICHELE+Aida/dqmRmZela2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERVALLI+Giorgia/dqmRmZelbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIANTONI+Chiara/dqmRmZmibGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOCCATO+Gaia+alessan/dqmRmZqjcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANARDI+Noemi/dqmRmZajbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ENESI+Megi/dqmRmZiibGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCALLI+Giulia/dqmRmZSlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASSOLARI+Valentina/dqmRmZmob2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCUDELLER+Aurora/dqmRmZioamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORVINO+Emma/dqmRmZqgcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAIOCCHI+Lucia/dqmRmZmnbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRABOSCHI+Sofia/dqmRmZKgbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHETTI+Alessandra/dqmRmZmocWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARANO+Miriam/dqmRmZWnb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETTITI+Flora/dqmRmZambWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARAZZI+Martina/dqmRmZencWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SKALJIC+Emma/dqmRmZmmb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARRI+Nicole/dqmRmZihaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSO+Sofia/dqmRmZeoaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIGNOLI+Giulia/dqmRmZWjamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONOMI+Alessia/dqmRmZencWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/AIELLO+Amanda/dqmRmZamaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARINO+Viola+matilda/dqmRmZqgcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTI+Vittoria/dqmRmZqna2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURESAN+Patrizia/dqmRmZmobmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERUTTI+Caterina/dqmRmZqgcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/KEBE+Coumba/dqmRmZqmaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GELMI+Alessia/dqmRmZqoamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUARTI+Matilde/dqmRmZalb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLONI+Miriam/dqmRmZmha2Y%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento
Punti

Soc.

44 5 1135 MARTINELLI Ginevra 2011 RF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 10.03 460

45 3 1140 MAZZOLENI Alice 2012 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 10.04 458

46 6 1213 SALERNO Janet 2012 RF BG974 CUS BERGAMO ASD 10.07 452

47 6 1261 ZUCCHELLI Camilla 2012 RF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 10.11 445

48 2 1236 TEMANI MOSCHETTI Beatri 2012 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.17 433

49 4 1245 TRUSSARDI Emma 2012 RF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 10.22 424

50 2 1116 GUERINI Zoe 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10.34 402

50 3 1238 TIRABOSCHI Giulia 2012 RF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 10.34 402

52 6 1197 RADOUANE Iman 2012 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 10.40 391

53 5 1214 SANA Lisa 2012 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 11.15 255

4 1072 CORTINOVIS Olga 2012 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

6 1021 BERTA Jenna 2011 RF BG974 CUS BERGAMO ASD DNS

2 1251 VEZZOLI Ambra 2012 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

5 1190 POLI Marta 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNS

5 1060 COLLEONI Alice pia 2011 RF BG705 ATL. E PODISTICA
POL.BOTTANUCO

DNS

3 1035 BREMBILLA Maria 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNS

1 1208 ROTA Emma 2012 RF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG DNS

5 1069 CORTINOVIS Ester 2011 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNS

6 1066 CONSONNI Giorgia 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Ginevra/dqmRmZioamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOLENI+Alice/dqmRmZiia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALERNO+Janet/dqmRmZqmaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCHELLI+Camilla/dqmRmZWmaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEMANI+MOSCHETTI+Beatri/dqmRmZWmaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRUSSARDI+Emma/dqmRmZqfbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERINI+Zoe/dqmRmZelaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRABOSCHI+Giulia/dqmRmZmhamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RADOUANE+Iman/dqmRmZSocWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANA+Lisa/dqmRmZWncGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTINOVIS+Olga/dqmRmZalbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTA+Jenna/dqmRmZmlamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VEZZOLI+Ambra/dqmRmZihbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLI+Marta/dqmRmZWja2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLEONI+Alice+pia/dqmRmZSncWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BREMBILLA+Maria/dqmRmZelaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTA+Emma/dqmRmZiobmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTINOVIS+Ester/dqmRmZmfamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONSONNI+Giorgia/dqmRmZejaGk%3d


1000m RAGAZZE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 57 SIMONELLI SILVA Anna 2012 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:33.61 738

2 48 GHIDELLI Lisa 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:39.58 672

3 49 BERGAMASCHI Giulia sara 2012 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 3:44.74 617

4 58 BONARINI Chiara 2011 RF BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 3:45.37 611

5 76 MICHELETTO Greta 2012 RF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 3:48.18 582

6 74 CHIAPPARINI Elena 2011 RF BG726 ROMANO RUNNING 3:49.78 566

7 59 LUCIDO Valentina 2011 RF BG248 ATL. ESTRADA 3:50.59 558

8 69 PIEVANI Martina 2012 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 3:50.94 554

9 78 SESSANTINI Ilaria 2011 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3:51.56 548

10 73 MANTECCA Febe 2012 RF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 3:51.62 547

11 54 ELITROPI Aurora 2012 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:56.45 500

12 72 FABBRICA Lucia 2011 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 3:57.99 485

13 47 BOSIO Giorgia 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:58.68 479

14 80 QUARTA QUARENGHI Viola 2011 RF BG974 CUS BERGAMO ASD 3:58.89 477

15 77 SANTINOLI Anna 2011 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4:17.96 311

16 61 PESCARA Anita 2012 RF BG248 ATL. ESTRADA 4:41.23 145

75 JEDIANI Malak 2011 RF BG726 ROMANO RUNNING DNS

55 GAMBA Anna soudxada 2012 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 62 SERESINI Sofia 2011 RF BG248 ATL. ESTRADA 3:18.75 926

2 65 EL OUARDY Nadia 2011 RF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 3:19.86 911

3 70 CATTANEO Camilla 2012 RF BG605 ATL. VALBRENO 3:26.16 829

4 68 VEZZOLI Elisa 2011 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:29.50 787

5 66 BORLOTTI Emma 2012 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:30.84 771

6 63 BIGONI Serena 2011 RF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 3:31.30 765

7 64 EL OUARDY Sara 2011 RF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 3:34.59 727

8 71 GHIDOTTI Marta 2012 RF BG605 ATL. VALBRENO 3:34.96 723

9 51 GRITTI Irene 2012 RF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:35.45 718

10 46 CALDIERARO Lucia 2012 RF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 3:38.00 689

11 56 MASSERETTI Gaia 2012 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:38.19 687

12 53 BELLENI Ilaria 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:38.24 687

13 52 RIZZI Sara 2011 RF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:39.44 674

14 67 ROTA Arianna 2011 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:45.53 609

15 50 LORENZI Melanie 2011 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 3:47.45 589

16 79 BERTULESSI Giulia 2012 RF BG974 CUS BERGAMO ASD 3:57.39 491

60 NICCOLINI Greta 2012 RF BG248 ATL. ESTRADA DNF

Ultimo Aggiornamento - Data: 18 maggio 2024 / Ora: 16:27:01

CAMPIONATI PROVINCIALI CADETTI/E -GARE DI CONTORNO
RAGAZZI/E
CLUSONE - 18 MAGGIO 2024
Organizzazione: SOC. POOL ALTA VALSERIANA - CLUSONE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 mag 16:27)

Serie 1 - 1000m C. ATLETICA PRATI MINI-CLUSONE - 18 mag 2024 - 16:10

Serie 2 - 1000m C. ATLETICA PRATI MINI-CLUSONE - 18 mag 2024 - 16:15

https://www.fidal.it/atleta/SIMONELLI+SILVA+Anna/dqmRmZencGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIDELLI+Lisa/dqmRmZenbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGAMASCHI+Giulia+sara/dqmRmZajaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONARINI+Chiara/dqmRmZKgbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHELETTO+Greta/dqmRmZmia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAPPARINI+Elena/dqmRmZefaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCIDO+Valentina/dqyRl5SoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIEVANI+Martina/dqmRmZWlcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SESSANTINI+Ilaria/dqmRmZefcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANTECCA+Febe/dqmRmZikcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ELITROPI+Aurora/dqmRmZekb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRICA+Lucia/dqmRmZilbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSIO+Giorgia/dqmRmZekaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUARTA+QUARENGHI+Viola/dqmRmZmobWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTINOLI+Anna/dqmRmZefcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PESCARA+Anita/dqmRmZWka2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/JEDIANI+Malak/dqmRmZWobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBA+Anna+soudxada/dqmRmZmiaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERESINI+Sofia/dqmRmZijaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/EL+OUARDY+Nadia/dqmRmZmha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTANEO+Camilla/dqmRmZalbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VEZZOLI+Elisa/dqmRmZama2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORLOTTI+Emma/dqmRmZanbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIGONI+Serena/dqmRmZmla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/EL+OUARDY+Sara/dqmRmZmha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIDOTTI+Marta/dqmRmZSkb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRITTI+Irene/dqmRmZSkbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALDIERARO+Lucia/dqmRmZancGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSERETTI+Gaia/dqmRmZagbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLENI+Ilaria/dqmRmZmjamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Sara/dqmRmZqlcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTA+Arianna/dqmRmZmfcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZI+Melanie/dqmRmZmfbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTULESSI+Giulia/dqmRmZqma2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICCOLINI+Greta/dqmRmZOncGY%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 62 SERESINI Sofia 2011 RF BG248 ATL. ESTRADA 3:18.75 926

2 65 EL OUARDY Nadia 2011 RF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 3:19.86 911

3 70 CATTANEO Camilla 2012 RF BG605 ATL. VALBRENO 3:26.16 829

4 68 VEZZOLI Elisa 2011 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:29.50 787

5 66 BORLOTTI Emma 2012 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:30.84 771

6 63 BIGONI Serena 2011 RF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 3:31.30 765

7 57 SIMONELLI SILVA Anna 2012 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:33.61 738

8 64 EL OUARDY Sara 2011 RF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 3:34.59 727

9 71 GHIDOTTI Marta 2012 RF BG605 ATL. VALBRENO 3:34.96 723

10 51 GRITTI Irene 2012 RF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:35.45 718

11 46 CALDIERARO Lucia 2012 RF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 3:38.00 689

12 56 MASSERETTI Gaia 2012 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:38.19 687

13 53 BELLENI Ilaria 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:38.24 687

14 52 RIZZI Sara 2011 RF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:39.44 674

15 48 GHIDELLI Lisa 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:39.58 672

16 49 BERGAMASCHI Giulia sara 2012 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 3:44.74 617

17 58 BONARINI Chiara 2011 RF BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 3:45.37 611

18 67 ROTA Arianna 2011 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:45.53 609

19 50 LORENZI Melanie 2011 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 3:47.45 589

20 76 MICHELETTO Greta 2012 RF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 3:48.18 582

21 74 CHIAPPARINI Elena 2011 RF BG726 ROMANO RUNNING 3:49.78 566

22 59 LUCIDO Valentina 2011 RF BG248 ATL. ESTRADA 3:50.59 558

23 69 PIEVANI Martina 2012 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 3:50.94 554

24 78 SESSANTINI Ilaria 2011 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3:51.56 548

25 73 MANTECCA Febe 2012 RF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 3:51.62 547

26 54 ELITROPI Aurora 2012 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:56.45 500

27 79 BERTULESSI Giulia 2012 RF BG974 CUS BERGAMO ASD 3:57.39 491

28 72 FABBRICA Lucia 2011 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 3:57.99 485

29 47 BOSIO Giorgia 2012 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:58.68 479

30 80 QUARTA QUARENGHI Viola 2011 RF BG974 CUS BERGAMO ASD 3:58.89 477

31 77 SANTINOLI Anna 2011 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4:17.96 311

32 61 PESCARA Anita 2012 RF BG248 ATL. ESTRADA 4:41.23 145

75 JEDIANI Malak 2011 RF BG726 ROMANO RUNNING DNS

55 GAMBA Anna soudxada 2012 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNS

60 NICCOLINI Greta 2012 RF BG248 ATL. ESTRADA DNF

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

RIEPILOGO - 1000m

https://www.fidal.it/atleta/SERESINI+Sofia/dqmRmZijaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/EL+OUARDY+Nadia/dqmRmZmha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTANEO+Camilla/dqmRmZalbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VEZZOLI+Elisa/dqmRmZama2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORLOTTI+Emma/dqmRmZanbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIGONI+Serena/dqmRmZmla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONELLI+SILVA+Anna/dqmRmZencGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/EL+OUARDY+Sara/dqmRmZmha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIDOTTI+Marta/dqmRmZSkb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRITTI+Irene/dqmRmZSkbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALDIERARO+Lucia/dqmRmZancGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSERETTI+Gaia/dqmRmZagbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLENI+Ilaria/dqmRmZmjamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Sara/dqmRmZqlcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIDELLI+Lisa/dqmRmZenbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGAMASCHI+Giulia+sara/dqmRmZajaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONARINI+Chiara/dqmRmZKgbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTA+Arianna/dqmRmZmfcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZI+Melanie/dqmRmZmfbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHELETTO+Greta/dqmRmZmia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAPPARINI+Elena/dqmRmZefaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCIDO+Valentina/dqyRl5SoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIEVANI+Martina/dqmRmZWlcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SESSANTINI+Ilaria/dqmRmZefcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANTECCA+Febe/dqmRmZikcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ELITROPI+Aurora/dqmRmZekb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTULESSI+Giulia/dqmRmZqma2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRICA+Lucia/dqmRmZilbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSIO+Giorgia/dqmRmZekaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUARTA+QUARENGHI+Viola/dqmRmZmobWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTINOLI+Anna/dqmRmZefcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PESCARA+Anita/dqmRmZWka2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/JEDIANI+Malak/dqmRmZWobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBA+Anna+soudxada/dqmRmZmiaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICCOLINI+Greta/dqmRmZOncGY%3d


60m RAGAZZI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 1024 BERTULETTI Filippo 2011 RM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 8.36 612

2 3 1148 MOLOGNI Christian 2012 RM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 9.42 322

3 2 1172 PALENI Lorenzo 2012 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 9.71 257

4 5 1174 PARIS Stefano 2012 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.84 230

4 1088 EPIS Giovanni 2012 RM BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 1 1029 BONFANTI Giacomo 2012 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.42 322

2 2 1026 BONALDI Fedro 2012 RM BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 9.93 212

3 6 1178 PEREGO Nicolo' 2012 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 10.23 157

4 3 1124 LORITO Zeno 2012 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.36 135

5 5 1246 TURANI Thomas 2012 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 11.16 26

6 4 1042 CAMPANA Manuel 2011 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 11.40 3

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1230 SIGNORELLI Riccardo 2011 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.49 306

2 3 1002 AIELLO Massimo 2012 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 9.58 286

3 2 1028 BONALUMI Michele 2012 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 9.67 266

4 5 1048 CARNELI Riccardo 2011 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 10.06 187

5 1 1207 ROSSI Nicolo' 2012 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10.42 125

6 1243 TOSTO Nicolo' 2012 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1255 VITALI Pietro 2011 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 8.77 490

2 3 1219 SAVOLDELLI Leonardo 2011 RM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 8.91 451

3 2 1119 LA MONICA Luca 2012 RM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 9.04 417

4 5 1241 TONELLO Riccardo 2012 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 9.38 332

5 1 1189 POLA Marco 2011 RM BG726 ROMANO RUNNING 9.45 315

6 6 1247 VALTULINI Gabriele 2012 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.70 260

Ultimo Aggiornamento - Data: 18 maggio 2024 / Ora: 16:39:18

CAMPIONATI PROVINCIALI CADETTI/E -GARE DI CONTORNO
RAGAZZI/E
CLUSONE - 18 MAGGIO 2024
Organizzazione: SOC. POOL ALTA VALSERIANA - CLUSONE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 mag 16:39)

Serie 1 - 60m C. ATLETICA PRATI MINI-CLUSONE - 18 mag 2024 - 16:30 - Vento:

Serie 2 - 60m C. ATLETICA PRATI MINI-CLUSONE - 18 mag 2024 - 16:32 - Vento:

Serie 3 - 60m C. ATLETICA PRATI MINI-CLUSONE - 18 mag 2024 - 16:34 - Vento:

Serie 4 - 60m C. ATLETICA PRATI MINI-CLUSONE - 18 mag 2024 - 16:36 - Vento:

Serie 5 - 60m C. ATLETICA PRATI MINI-CLUSONE - 18 mag 2024 - 16:37 - Vento:

https://www.fidal.it/atleta/BERTULETTI+Filippo/dqmRmZugaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLOGNI+Christian/dqmRmZqfb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALENI+Lorenzo/dqmRmZihaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARIS+Stefano/dqmRmZWibWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/EPIS+Giovanni/dqmRmZijb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONFANTI+Giacomo/dqmRmZeobWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONALDI+Fedro/dqmRmZSocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEREGO+Nicolo%27/dqmRmZqnbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORITO+Zeno/dqmRmZSlbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURANI+Thomas/dqmRmZiobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPANA+Manuel/dqmRmZWibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIGNORELLI+Riccardo/dqmRmZekbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/AIELLO+Massimo/dqmRmZOgb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONALUMI+Michele/dqmRmZijcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNELI+Riccardo/dqmRmZalbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Nicolo%27/dqmRmZijb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSTO+Nicolo%27/dqmRmZWlcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITALI+Pietro/dqmRmZqlamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVOLDELLI+Leonardo/dqmRmZaib2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+MONICA+Luca/dqmRmZijamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONELLO+Riccardo/dqmRmZqibWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLA+Marco/dqmRmZmoaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALTULINI+Gabriele/dqmRmZWibWo%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 1150 MOONEY Raul 2011 RM BG726 ROMANO RUNNING 8.61 536

2 2 1000 ADAMI Sebastiano leon 2011 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8.70 510

3 4 1049 CARRARA Nicolo' 2012 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 8.99 430

4 6 1052 CATTANEO Leonardo 2011 RM BG961 POLISPORTIVA CURNO A.S.D. 9.07 409

5 5 1212 SALA Daniele 2012 RM BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 9.10 401

6 1 1115 GUERINI Alessandro 2012 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.23 368

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 1064 COLOSIO Marco 2011 RM BG228 U.S. ROGNO 8.15 679

2 5 1179 PERETTI Francesco 2011 RM BG228 U.S. ROGNO 8.52 563

3 2 1041 CAMPANA Davide 2011 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 8.58 545

4 6 1159 NICOLI Leonardo 2011 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 8.63 530

5 1 1007 ARMANELLI Lorenzo 2011 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 8.66 521

6 4 1198 RAVELLI Daniele 2011 RM BG228 U.S. ROGNO 8.71 507

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

1 3 1064 COLOSIO Marco 2011 RM BG228 U.S. ROGNO 8.15 679

2 6 1024 BERTULETTI Filippo 2011 RM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 8.36 612

3 5 1179 PERETTI Francesco 2011 RM BG228 U.S. ROGNO 8.52 563

4 2 1041 CAMPANA Davide 2011 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 8.58 545

5 3 1150 MOONEY Raul 2011 RM BG726 ROMANO RUNNING 8.61 536

6 6 1159 NICOLI Leonardo 2011 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 8.63 530

7 1 1007 ARMANELLI Lorenzo 2011 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 8.66 521

8 2 1000 ADAMI Sebastiano leon 2011 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8.70 510

9 4 1198 RAVELLI Daniele 2011 RM BG228 U.S. ROGNO 8.71 507

10 4 1255 VITALI Pietro 2011 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 8.77 490

11 3 1219 SAVOLDELLI Leonardo 2011 RM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 8.91 451

12 4 1049 CARRARA Nicolo' 2012 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 8.99 430

13 2 1119 LA MONICA Luca 2012 RM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 9.04 417

14 6 1052 CATTANEO Leonardo 2011 RM BG961 POLISPORTIVA CURNO A.S.D. 9.07 409

15 5 1212 SALA Daniele 2012 RM BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 9.10 401

16 1 1115 GUERINI Alessandro 2012 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.23 368

17 5 1241 TONELLO Riccardo 2012 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 9.38 332

18 3 1148 MOLOGNI Christian 2012 RM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 9.42 322

18 1 1029 BONFANTI Giacomo 2012 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.42 322

20 1 1189 POLA Marco 2011 RM BG726 ROMANO RUNNING 9.45 315

21 4 1230 SIGNORELLI Riccardo 2011 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.49 306

22 3 1002 AIELLO Massimo 2012 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 9.58 286

23 2 1028 BONALUMI Michele 2012 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 9.67 266

24 6 1247 VALTULINI Gabriele 2012 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.70 260

25 2 1172 PALENI Lorenzo 2012 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 9.71 257

26 5 1174 PARIS Stefano 2012 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.84 230

27 2 1026 BONALDI Fedro 2012 RM BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 9.93 212

28 5 1048 CARNELI Riccardo 2011 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 10.06 187

29 6 1178 PEREGO Nicolo' 2012 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 10.23 157

30 3 1124 LORITO Zeno 2012 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.36 135

31 1 1207 ROSSI Nicolo' 2012 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10.42 125

32 5 1246 TURANI Thomas 2012 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 11.16 26

33 4 1042 CAMPANA Manuel 2011 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 11.40 3

4 1088 EPIS Giovanni 2012 RM BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA DNS

6 1243 TOSTO Nicolo' 2012 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Serie 6 - 60m C. ATLETICA PRATI MINI-CLUSONE - 18 mag 2024 - 16:38 - Vento:

RIEPILOGO - 60m

https://www.fidal.it/atleta/MOONEY+Raul/dqmRmZqla2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADAMI+Sebastiano+leon/dqmRmZmicWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRARA+Nicolo%27/dqmRmZaiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTANEO+Leonardo/dqmRmZWncGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Daniele/dqmRmZOjcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERINI+Alessandro/dqmRmZWjamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOSIO+Marco/dqmRmZiobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERETTI+Francesco/dqmRmZagbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPANA+Davide/dqmRmZila2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLI+Leonardo/dqmRmZSnbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARMANELLI+Lorenzo/dqmRmZihaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVELLI+Daniele/dqmRmZigaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOSIO+Marco/dqmRmZiobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTULETTI+Filippo/dqmRmZugaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERETTI+Francesco/dqmRmZagbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPANA+Davide/dqmRmZila2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOONEY+Raul/dqmRmZqla2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLI+Leonardo/dqmRmZSnbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARMANELLI+Lorenzo/dqmRmZihaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADAMI+Sebastiano+leon/dqmRmZmicWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVELLI+Daniele/dqmRmZigaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITALI+Pietro/dqmRmZqlamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVOLDELLI+Leonardo/dqmRmZaib2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRARA+Nicolo%27/dqmRmZaiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+MONICA+Luca/dqmRmZijamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTANEO+Leonardo/dqmRmZWncGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Daniele/dqmRmZOjcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERINI+Alessandro/dqmRmZWjamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONELLO+Riccardo/dqmRmZqibWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLOGNI+Christian/dqmRmZqfb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONFANTI+Giacomo/dqmRmZeobWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLA+Marco/dqmRmZmoaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIGNORELLI+Riccardo/dqmRmZekbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/AIELLO+Massimo/dqmRmZOgb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONALUMI+Michele/dqmRmZijcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALTULINI+Gabriele/dqmRmZWibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALENI+Lorenzo/dqmRmZihaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARIS+Stefano/dqmRmZWibWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONALDI+Fedro/dqmRmZSocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNELI+Riccardo/dqmRmZalbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEREGO+Nicolo%27/dqmRmZqnbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORITO+Zeno/dqmRmZSlbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Nicolo%27/dqmRmZijb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURANI+Thomas/dqmRmZiobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPANA+Manuel/dqmRmZWibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/EPIS+Giovanni/dqmRmZijb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSTO+Nicolo%27/dqmRmZWlcWs%3d


Salto con l'asta CADETTE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 1058 CIVIDINI Silvia 2010 CF BG248 ATL. ESTRADA 2.60 833 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 18 maggio 2024 / Ora: 16:11:49

CAMPIONATI PROVINCIALI CADETTI/E -GARE DI CONTORNO
RAGAZZI/E
CLUSONE - 18 MAGGIO 2024
Organizzazione: SOC. POOL ALTA VALSERIANA - CLUSONE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 mag 16:11)

Finale - Salto con l'asta C. ATLETICA PRATI MINI-CLUSONE - 18 mag 2024 - 15:30 / 16:00

https://www.fidal.it/atleta/CIVIDINI+Silvia/dqmRmZagbmg%3d


Salto con l'asta CADETTI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 1051 CASTELLI TUIRO Gabriele 2009 CM BG248 ATL. ESTRADA 2.75 636 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 18 maggio 2024 / Ora: 16:11:57

CAMPIONATI PROVINCIALI CADETTI/E -GARE DI CONTORNO
RAGAZZI/E
CLUSONE - 18 MAGGIO 2024
Organizzazione: SOC. POOL ALTA VALSERIANA - CLUSONE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 mag 16:11)

Finale - Salto con l'asta C. ATLETICA PRATI MINI-CLUSONE - 18 mag 2024 - 15:30 / 16:00

https://www.fidal.it/atleta/CASTELLI+TUIRO+Gabriele/dqmRmZilb2g%3d


Salto in lungo CADETTE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 1109 GIOVIA Francesca 2010 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4.52 657 +

2 1011 BANGAGNE Fadilatou 2009 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 4.46 638 +

3 1221 SCABURRI Anna 2010 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU 4.08 521 +

4 1156 MUSUMECI Giulia 2009 CF BG961 POLISPORTIVA CURNO A.S.D. 3.91 470 +

5 1136 MASSERINI Silvia 2010 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3.83 446 +

6 1034 BRANDI Eleonora 2010 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU 3.69 406 +

7 1165 PAFUNDI Giorgia 2010 CF BG036 ATL. SALETTI 3.66 397 +

8 1250 VELLA Anna 2010 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU 3.63 389 +

9 1036 BREVI Viola 2010 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 3.59 377 +

10 1226 SERIGHELLI Giulia 2009 CF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 3.43 332 +

11 1071 CORTINOVIS Laura 2010 CF BG605 ATL. VALBRENO 3.42 329 +

12 1169 PAGNONCELLI Bianca 2009 CF BG605 ATL. VALBRENO 3.38 318 +

13 1260 ZILIOLI Maria 2010 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.30 296 +

14 1106 GHILARDINI Sofia 2010 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3.06 232 +

15 1100 GHETTI Martina 2010 CF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 3.05 229 +

1112 GROSSO Daniela 2010 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE NM +

1016 BATTINI Francesca 2009 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 1046 CAPELLI Elena 2009 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 5.18 875 +

Ultimo Aggiornamento - Data: 18 maggio 2024 / Ora: 18:35:42

CAMPIONATI PROVINCIALI CADETTI/E -GARE DI CONTORNO
RAGAZZI/E
CLUSONE - 18 MAGGIO 2024
Organizzazione: SOC. POOL ALTA VALSERIANA - CLUSONE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 mag 18:35)

Serie 1 - Salto in lungo C. ATLETICA PRATI MINI-CLUSONE - 18 mag 2024 - 16:45 / 18:18

Serie 2 - Salto in lungo C. ATLETICA PRATI MINI-CLUSONE - 18 mag 2024 - 16:45 / 18:18

https://www.fidal.it/atleta/GIOVIA+Francesca/dqmRmZqkbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANGAGNE+Fadilatou/dqmRmZmmamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCABURRI+Anna/dqmRmZaob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUSUMECI+Giulia/dqmRmZqga2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSERINI+Silvia/dqmRmZekamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRANDI+Eleonora/dqmRmZimcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAFUNDI+Giorgia/dqmRmZWmb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/VELLA+Anna/dqmRmZiibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BREVI+Viola/dqmRmZalbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERIGHELLI+Giulia/dqmRmZema2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTINOVIS+Laura/dqmRmZalbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGNONCELLI+Bianca/dqmRmZiiaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZILIOLI+Maria/dqmRmZqhb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHILARDINI+Sofia/dqmRmZigaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHETTI+Martina/dqmRmZqoaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSO+Daniela/dqmRmZWibmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTINI+Francesca/dqmRmZelaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPELLI+Elena/dqmRmJmoaWc%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.

2 1134 MARCHESINI Sofia 2009 CF BG036 ATL. SALETTI 4.83 758 +

3 1202 RIPAMONTI Ilaria 2009 CF BG036 ATL. SALETTI 4.53 660 +

4 1098 GHERARDI Giulia 2009 CF BG036 ATL. SALETTI 4.51 654 +

5 1193 POZZI Sofia 2010 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 4.46 638 +

6 1130 MANENTI Sveva 2010 CF BG248 ATL. ESTRADA 4.46 638 +

7 1017 BELLENI Arianna 2010 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 4.19 554 +

8 1162 NOZZA Maddalena 2010 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 4.08 521 +

9 1093 FORNONI Giorgia 2010 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4.08 521 +

10 1187 PIAZZALUNGA Sara 2010 CF BG248 ATL. ESTRADA 3.97 488 +

11 1160 NICOLI Rita 2009 CF BG036 ATL. SALETTI 3.91 470 +

12 1149 MONGUZZI Alice 2010 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.80 438 +

13 1062 COLOMBO Martina 2009 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU 3.73 417 +

14 1081 DE NICHILO Alessia 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.72 414 +

15 1103 GHILARDI Emma 2010 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 3.69 406 +

16 1025 BIAVA Giulia 2010 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.66 397 +

17 1114 GUARNIERI Beatrice 2010 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 3.52 357 +

1022 BERTOLINI Yasmine 2009 CF BG228 U.S. ROGNO DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.
+

1 1046 CAPELLI Elena 2009 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 5.18 875 +

2 1134 MARCHESINI Sofia 2009 CF BG036 ATL. SALETTI 4.83 758 +

3 1202 RIPAMONTI Ilaria 2009 CF BG036 ATL. SALETTI 4.53 660 +

4 1109 GIOVIA Francesca 2010 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4.52 657 +

5 1098 GHERARDI Giulia 2009 CF BG036 ATL. SALETTI 4.51 654 +

6 1193 POZZI Sofia 2010 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 4.46 638 +

7 1130 MANENTI Sveva 2010 CF BG248 ATL. ESTRADA 4.46 638 +

8 1011 BANGAGNE Fadilatou 2009 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 4.46 638 +

9 1017 BELLENI Arianna 2010 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 4.19 554 +

10 1162 NOZZA Maddalena 2010 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 4.08 521 +

RIEPILOGO - Salto in lungo

https://www.fidal.it/atleta/MARCHESINI+Sofia/dqmRmZeobmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIPAMONTI+Ilaria/dqmRmJambWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHERARDI+Giulia/dqmRmJikaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Sofia/dqmRmZWla2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANENTI+Sveva/dqmRmZaicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLENI+Arianna/dqmRmZmjamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOZZA+Maddalena/dqmRmZWob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORNONI+Giorgia/dqmRmZWhbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIAZZALUNGA+Sara/dqmRmZamaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLI+Rita/dqmRmZenbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONGUZZI+Alice/dqmRmZOfbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Martina/dqmRmZWlb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+NICHILO+Alessia/dqmRmZancGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHILARDI+Emma/dqmRmZKicGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIAVA+Giulia/dqmRmZamamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUARNIERI+Beatrice/dqmRmZemaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLINI+Yasmine/dqmRmZaja2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPELLI+Elena/dqmRmJmoaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESINI+Sofia/dqmRmZeobmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIPAMONTI+Ilaria/dqmRmJambWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVIA+Francesca/dqmRmZqkbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHERARDI+Giulia/dqmRmJikaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Sofia/dqmRmZWla2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANENTI+Sveva/dqmRmZaicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANGAGNE+Fadilatou/dqmRmZmmamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLENI+Arianna/dqmRmZmjamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOZZA+Maddalena/dqmRmZWob2c%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

11 1093 FORNONI Giorgia 2010 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4.08 521 +

12 1221 SCABURRI Anna 2010 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU 4.08 521 +

13 1187 PIAZZALUNGA Sara 2010 CF BG248 ATL. ESTRADA 3.97 488 +

14 1156 MUSUMECI Giulia 2009 CF BG961 POLISPORTIVA CURNO A.S.D. 3.91 470 +

15 1160 NICOLI Rita 2009 CF BG036 ATL. SALETTI 3.91 470 +

16 1136 MASSERINI Silvia 2010 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3.83 446 +

17 1149 MONGUZZI Alice 2010 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.80 438 +

18 1062 COLOMBO Martina 2009 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU 3.73 417 +

19 1081 DE NICHILO Alessia 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.72 414 +

20 1034 BRANDI Eleonora 2010 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU 3.69 406 +

21 1103 GHILARDI Emma 2010 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 3.69 406 +

22 1165 PAFUNDI Giorgia 2010 CF BG036 ATL. SALETTI 3.66 397 +

23 1025 BIAVA Giulia 2010 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.66 397 +

24 1250 VELLA Anna 2010 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU 3.63 389 +

25 1036 BREVI Viola 2010 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 3.59 377 +

26 1114 GUARNIERI Beatrice 2010 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 3.52 357 +

27 1226 SERIGHELLI Giulia 2009 CF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 3.43 332 +

28 1071 CORTINOVIS Laura 2010 CF BG605 ATL. VALBRENO 3.42 329 +

29 1169 PAGNONCELLI Bianca 2009 CF BG605 ATL. VALBRENO 3.38 318 +

30 1260 ZILIOLI Maria 2010 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.30 296 +

31 1106 GHILARDINI Sofia 2010 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3.06 232 +

32 1100 GHETTI Martina 2010 CF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 3.05 229 +

1112 GROSSO Daniela 2010 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE NM +

1016 BATTINI Francesca 2009 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNS +

1022 BERTOLINI Yasmine 2009 CF BG228 U.S. ROGNO DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/FORNONI+Giorgia/dqmRmZWhbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCABURRI+Anna/dqmRmZaob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIAZZALUNGA+Sara/dqmRmZamaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUSUMECI+Giulia/dqmRmZqga2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLI+Rita/dqmRmZenbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSERINI+Silvia/dqmRmZekamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONGUZZI+Alice/dqmRmZOfbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Martina/dqmRmZWlb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+NICHILO+Alessia/dqmRmZancGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRANDI+Eleonora/dqmRmZimcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHILARDI+Emma/dqmRmZKicGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAFUNDI+Giorgia/dqmRmZWmb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIAVA+Giulia/dqmRmZamamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VELLA+Anna/dqmRmZiibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BREVI+Viola/dqmRmZalbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUARNIERI+Beatrice/dqmRmZemaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERIGHELLI+Giulia/dqmRmZema2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTINOVIS+Laura/dqmRmZalbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGNONCELLI+Bianca/dqmRmZiiaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZILIOLI+Maria/dqmRmZqhb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHILARDINI+Sofia/dqmRmZigaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHETTI+Martina/dqmRmZqoaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSO+Daniela/dqmRmZWibmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTINI+Francesca/dqmRmZelaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLINI+Yasmine/dqmRmZaja2M%3d


Salto in lungo CADETTI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 1188 PISANI Michele 2009 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 5.99 769 +

2 1144 MICHELI Giorgio 2010 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 5.77 710 +

3 1074 CRIPPA Gabriele 2009 CM BG248 ATL. ESTRADA 5.72 697 +

4 1092 FORESTI Davide 2009 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 5.62 670 +

5 1014 BARONI Alex 2009 CM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 5.12 540 +

6 1127 MAESTRONI Francesco 2010 CM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 4.72 438 +

7 1181 PETTINI Lorenzo 2009 CM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 4.59 406 +

8 1108 GIGLIO Nicolo 2010 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 4.49 381 +

9 1132 MARCASSOLI Gabriele 2010 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 4.49 381 +

10 1085 DONADONI Riccardo 2010 CM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 4.43 366 +

11 1008 ARMELLINI Davide 2010 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4.42 363 +

12 1200 REMONDINI Tommaso 2009 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4.41 361 +

13 1163 NOZZA Manuel 2010 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 4.36 349 +

14 1101 GHEZZI Davide 2010 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 4.33 341 +

15 999 CORTINOVIS Francesco 2010 CM FIS001 REAL EYES SPORT 4.25 +

16 1121 LANZENI Daniele 2009 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 4.13 292 +

17 1055 CHEMOLLO Cesare 2010 CM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 3.97 254 +

18 1067 CORTI Filippo 2010 CM BG762 FRECCE GIALLO BLU 3.89 234 +

1249 VAVASSORI Gianluca 2010 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 18 maggio 2024 / Ora: 16:46:58

CAMPIONATI PROVINCIALI CADETTI/E -GARE DI CONTORNO
RAGAZZI/E
CLUSONE - 18 MAGGIO 2024
Organizzazione: SOC. POOL ALTA VALSERIANA - CLUSONE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 mag 16:46)

Finale - Salto in lungo C. ATLETICA PRATI MINI-CLUSONE - 18 mag 2024 - 15:30 / 16:30

https://www.fidal.it/atleta/PISANI+Michele/dqmRmZShbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHELI+Giorgio/dqmRmJincGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRIPPA+Gabriele/dq2RmpSoamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORESTI+Davide/dqmRmJmoa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONI+Alex/dqmRmZOnamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAESTRONI+Francesco/dqmRmZmkbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETTINI+Lorenzo/dqmRmZWnaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIGLIO+Nicolo/dqmRmZWobmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCASSOLI+Gabriele/dqmRmZWmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONADONI+Riccardo/dqmRmZSobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARMELLINI+Davide/dqmRmZanaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/REMONDINI+Tommaso/dqmRmZSlcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOZZA+Manuel/dqmRmZKkbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHEZZI+Davide/dqmRmJmobmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTINOVIS+Francesco/dqmam5uocWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZENI+Daniele/dqmRmZOob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHEMOLLO+Cesare/dqmRmZmfcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTI+Filippo/dqmRmZaocWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAVASSORI+Gianluca/dqmRmZOjbmU%3d


Disco kg 1 CADETTE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 1233 SORA Chiara 2010 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 30.75 828 +

2 1183 PEZZETTA Arianna 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 24.57 654 +

3 1141 MAZZUCCO Vittoria 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 21.50 562 +

4 1129 MAINERI Tabata 2009 CF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 20.76 539 +

5 1023 BERTULETTI Elisa 2010 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 18.05 453 +

6 1123 LOCATELLI Cristina 2009 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 16.29 395 +

7 1223 SCACCIA Sofia 2010 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 13.56 303 +

8 1091 FLORIO Viola 2009 CF BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 12.44 264 +

9 1201 RINIOLO Aurora 2010 CF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 11.93 246 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 18 maggio 2024 / Ora: 17:02:38

CAMPIONATI PROVINCIALI CADETTI/E -GARE DI CONTORNO
RAGAZZI/E
CLUSONE - 18 MAGGIO 2024
Organizzazione: SOC. POOL ALTA VALSERIANA - CLUSONE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 mag 17:02)

Finale - Disco kg 1 C. ATLETICA PRATI MINI-CLUSONE - 18 mag 2024 - 16:30 / 17:00

https://www.fidal.it/atleta/SORA+Chiara/dqmRmZOibmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZETTA+Arianna/dqmRmJmob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZUCCO+Vittoria/dqmRmZKgbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAINERI+Tabata/dqmRmZSnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTULETTI+Elisa/dqmRmZegaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOCATELLI+Cristina/dqmRmJelcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCACCIA+Sofia/dqmRmZemaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLORIO+Viola/dqmRmZeiamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RINIOLO+Aurora/dqmRmZijbGY%3d


Disco kg 1.5 CADETTI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 1220 SAVOLDI Alessandro 2009 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 33.78 735 +

2 1111 GRITTI Matteo 2010 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 21.88 425 +

3 1152 MORBI Gabriele 2010 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 19.81 368 +

4 1138 MASTROPIETRO Jacopo 2010 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 18.27 325 +

5 1253 VILLA Nicola 2010 CM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 16.24 267 +

6 1096 GATTI Samuele 2010 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 16.19 265 +

7 1143 MICHELI Alessandro 2010 CM BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 15.15 235 +

8 1248 VARONE Pasquale 2010 CM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 13.32 182 +

1076 CROTTI Matteo 2009 CM BG248 ATL. ESTRADA DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 18 maggio 2024 / Ora: 17:48:22

CAMPIONATI PROVINCIALI CADETTI/E -GARE DI CONTORNO
RAGAZZI/E
CLUSONE - 18 MAGGIO 2024
Organizzazione: SOC. POOL ALTA VALSERIANA - CLUSONE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 mag 17:48)

Finale - Disco kg 1.5 C. ATLETICA PRATI MINI-CLUSONE - 18 mag 2024 - 17:20 / 17:45

https://www.fidal.it/atleta/SAVOLDI+Alessandro/dqmRmZWla2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRITTI+Matteo/dqmRmZSoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORBI+Gabriele/dqmRmZalbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASTROPIETRO+Jacopo/dqmRmZWlamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLA+Nicola/dqmRmZakbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTI+Samuele/dqmRmZSncGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHELI+Alessandro/dqmRmZeiamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VARONE+Pasquale/dqmRmZihbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROTTI+Matteo/dqmRmZWoamU%3d


Martello kg 3 CADETTE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 1044 CAMPINI Camilla 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 28.28 636 +

2 1091 FLORIO Viola 2009 CF BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 11.71 248 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 18 maggio 2024 / Ora: 16:06:34

CAMPIONATI PROVINCIALI CADETTI/E -GARE DI CONTORNO
RAGAZZI/E
CLUSONE - 18 MAGGIO 2024
Organizzazione: SOC. POOL ALTA VALSERIANA - CLUSONE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 mag 16:06)

Finale - Martello kg 3 C. ATLETICA PRATI MINI-CLUSONE - 18 mag 2024 - 15:30 / 16:00

https://www.fidal.it/atleta/CAMPINI+Camilla/dqmRmZKfamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLORIO+Viola/dqmRmZeiamQ%3d


Martello kg 4 CADETTI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 1076 CROTTI Matteo 2009 CM BG248 ATL. ESTRADA 35.68 680 +

2 1138 MASTROPIETRO Jacopo 2010 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 21.24 400 +

3 1252 VEZZOLI Mattia 2010 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 18.94 349 +

4 1170 PALADINI Mauro 2010 CM BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 18.74 344 +

5 1240 TOGNI Nicolas 2010 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 13.54 221 +

6 1248 VARONE Pasquale 2010 CM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 10.23 139 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 18 maggio 2024 / Ora: 16:04:50

CAMPIONATI PROVINCIALI CADETTI/E -GARE DI CONTORNO
RAGAZZI/E
CLUSONE - 18 MAGGIO 2024
Organizzazione: SOC. POOL ALTA VALSERIANA - CLUSONE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 mag 16:04)

Finale - Martello kg 4 C. ATLETICA PRATI MINI-CLUSONE - 18 mag 2024 - 15:30 / 16:00

https://www.fidal.it/atleta/CROTTI+Matteo/dqmRmZWoamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASTROPIETRO+Jacopo/dqmRmZWlamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VEZZOLI+Mattia/dqmRmZekcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALADINI+Mauro/dqmRmZqna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOGNI+Nicolas/dqmRmZWibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VARONE+Pasquale/dqmRmZihbmc%3d


Peso gomma kg 2 RAGAZZI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 1086 DURELLI Dario 2011 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 14.76 894 +

2 1117 GUERRIERI Davide 2011 RM BG248 ATL. ESTRADA 14.09 835 +

3 1133 MARCHESI Claudio 2011 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 11.99 667 +

4 1126 MAESTRONI Federico 2011 RM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 10.68 568 +

5 1105 GHILARDI Sebastian 2011 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 9.76 497 +

6 1070 CORTINOVIS Filippo 2011 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.30 462 +

7 1004 ANDRIOLETTI Diego 2011 RM BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 8.49 399 +

8 1173 PANZA Federico 2012 RM BG605 ATL. VALBRENO 8.09 367 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 18 maggio 2024 / Ora: 17:29:18

CAMPIONATI PROVINCIALI CADETTI/E -GARE DI CONTORNO
RAGAZZI/E
CLUSONE - 18 MAGGIO 2024
Organizzazione: SOC. POOL ALTA VALSERIANA - CLUSONE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 mag 17:29)

Finale - Peso gomma kg 2 C. ATLETICA PRATI MINI-CLUSONE - 18 mag 2024 - 17:00 / 17:15

https://www.fidal.it/atleta/DURELLI+Dario/dqmRmZSlbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRIERI+Davide/dqmRmZmkaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESI+Claudio/dqmRmZikaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAESTRONI+Federico/dqmRmZmla2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHILARDI+Sebastian/dqmRmZanaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTINOVIS+Filippo/dqmRmZWjamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDRIOLETTI+Diego/dqmRmZeiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZA+Federico/dqmRmZSfcGU%3d

